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Studsvik genomför förändringar på ledande befattningar 

Studsvik genomför den 1 juli ett antal förändringar på ledande befattningar. 
Åtgärderna följer den marknadsorienterade segmentsorganisation som infördes 
vid årsskiftet. Samtliga berörda befattningshavare kommer från andra befattningar 
inom Studsvik.  
 

Leif Andersson: ny chef för segmentet Sverige  

Segmentets huvudsakliga verksamhet ligger inom avfallshantering. Leif Andersson har 
mångårig erfarenhet av avfallsfrågor inom Studsvikkoncernen, och har även varit 
ansvarig för teknik- och säkerhetsfrågor. Leif Andersson är sedan tidigare medlem i 
Studsviks koncernledning där han kvarstår. 

Eva Haldén: nyinrättad befattning i koncernledningen som ansvarig för HR-, miljö, 
kvalitet, hälsa och säkerhet samt teknik 

Eva Halldén lämnar befattningen som VD för Studsvik Nuclear AB för att tillträda en ny 
tjänst som ansvarig för personal, hälsa, säkerhet, miljö, kvalitet och teknik på Studsvik 
AB. Tjänsten innefattar viktiga framtidsområden för koncernen där Eva Halldén får 
ansvar för koncernövergripande samordning och utveckling. Eva Halldén är sedan 
tidigare medlem i Studsviks koncernledning, där hon kvarstår. 

Magnus Arbell: ny VD för dotterbolaget Studsvik Nuclear AB 

Magnus Arbell tillträder som VD för Studsvik Nuclear AB, där han varit vice VD. Han 
rekryterades i början av året från en post som VD för Stiebel-Eltron i Katrineholm. 
Magnus Arbell är civilingenjör från KTH och har tidigare varit VD för Sveaverken AB och 
Kvaerneland Sverige AB. Magnus Arbell kommer att ingå i Studsviks koncernledning. 

 
För ytterligare information:  
Magnus Groth, VD och koncernchef, 0155-22 10 86, 0709-67 70 86 
 
 
 
Kort om Studsvik 
Studsvik vänder sig till den internationella kärnkraftsindustrin med kvalificerade tjänster inom 
avfallshantering, avveckling, engineering & services samt driftoptimering. Företaget har 60 års 
erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik är en ledande leverantör på en 
marknad i stark tillväxt. Verksamheten bedrivs i segmenten Sverige, Storbritannien, Tyskland, USA 
och Global Services. Studsvik har 1 200 anställda i 7 länder och företagets aktier är noterade på 
OMX Nordiska Börs Stockholm AB, MidCap. 
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